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مانورهایتمرینی–آموزشیمدیریتبحرانوپدافندغیرعاملدرهمدانبرگزارمیشود
 – تمرینی  مانورهای  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
آموزشی مدیریت بحران و پدافند غیرعامل در 

همدان برگزار می شود
رئیس شورای انسجام بخشــی صنعت آب و برق 
استان همدان از اجرای مانورهای تمرینی – آموزشی 
مدیریــت بحران و پدافند غیرعامل صنعت آب و برق 

در همدان خبر داد.
به گــزارش روابط عمومی آبفای اســتان همدان 
به نقل از شــرکت توزیع نیروی برق اســتان همدان، 
محمدمهدی شهیدی اظهارکرد: مانورهای تمرینی – 
آموزشــی مدیریت بحران و پدافند غیرعامل صنعت 
آب و برق طی دو روز 12 و 13 شهریور ماه در همدان 

برگزار می شود.
وی افــزود: ایــن مانــور در راســتای اجــرای 
دســتورالعمل های ابلاغــی حوزه مدیریــت بحران و 
پدافند غیرعامل وزارت نیــرو و با هدف هماهنگی و 

تمرین شرایط بحرانی اجرایی می شود.

رئیس شورای انسجام بخشی صنعت آب و برق استان 
همدان ابراز داشــت: طی برنامه اعلامی از سوی وزارت 
نیرو، استان همدان یکی از میزبانان برگزاری مانورهای 

تمرینی – آموزشی مناطق ششگانه کشور است.
وی ادامــه داد: میزبانی تیم های مدیریت بحران و 
پدافند غیرعامل صنعت آب و برق استان های تهران، 
قزوین، البرز، مرکزی، قم و مازندران بر عهده اســتان 

همدان گذاشته شده است.
شــهیدی افــزود: انجــام مانورهای مشــترک با 
اســتان های دیگر باعث هم افزایی دانشــی و افزایش 

آمادگی نیروها در شرایط حساس و بحرانی می شود.
وی عنوان کرد: در راســتای اجرای این مانور طی 
سه جلسه انسجام بخشی با حضور مدیران عامل صنعت 
آب و برق اســتان و بیش از 10 جلســه کارشناسی 
شــورای مدیریت بحران و پدافنــد غیرعامل، روابط 
عمومی ها و مدیران مالی پشــتیبانی برنامه ریزی های 

لازم برای اجرای کامل این مانور انجام شد.

رئیس شورای انسجام بخشــی صنعت آب و برق 
استان همدان اظهار داشــت: در این راستا مقرر شد 
شــرکت های صنعت آب و برق استان سناریوهایی بر 
اســاس تهدیدهای احتمالی اعم از ســایبری، عوامل 
طبیعی و... آمــاده و طرح مقابله با آن را پایش کنند 
کــه با توجه به وضعیت مکانی و حیاتی بودن نیروگاه 
تصمیم گرفته شــد که مانور در نیروگاه شهید مفتح 

همدان برگزار شود.
وی با اشــاره به ضرورت آمادگی نیروها در شرایط 
بحرانی تصریح کرد: تلاش شــده با نصب چادرها در 
محوطه باز فضاسازی و شبیه سازی شرایط اضطراری 

ایجاد شود.
شــهیدی اضافــه کــرد: همچنیــن کلاس های 
تهدیدشناســی و بحث و تبادل نظر اعضای شــورای 
هماهنگی هر یک از استان ها درباره تهدیدات متصور 
و غالب صنعت آب و برق اســتان از دیگر برنامه های 

اجرایی این مانور به شمار می رود.

ملایرداراینخستینمزرعهپرورشکروکودیلدرکشور
ســپهرغرب، گروه خبر: مدیر شیلات جهاد 
کشــاورزی همدان با بیان اینکه مزرعه ملایر 
نخســتین مزرعه پرورش کروکودیل در کشور 
اســت گفت: ظرفیت تولید به این مزرعه 600 

کروکودیل است.
علی دولو روز گذشــته در بازدید از واحد پرورش 
کروکودیــل در ملایر بــا بیان اینکه اســتان همدان 
ظرفیت هــای تولید انواع شــیلات را دارد اظهار کرد: 
علاوه بر تولید ماهی های خوراکی پرورش کروکودیل 
نیز در استان و زالوی طبی نیز از دو سال پیش شروع 

شده است.
وی گفت: با توجه به پتانسیل هر منطقه و با هدف 
تامین بخشــی از پروتئین مورد نیاز مردم واحدهای 
پرورش ماهی و با هدف توســعه صنعت شــیلات و 
اشتغالزایی مزرعه پرورش کروکودیل در ملایر احداث 

شده است.
مدیر شیلات جهاد کشاورزی همدان با بیان اینکه 

مزرعه ملایر نخســتین مزرعه پرورش کروکودیل در 
کشــور اســت گفت: ظرفیت تولید این مزرعه 600 

کروکودیل است.
وی بــا بیان اینکه با توجه به شــرایط در فازهای 
بعدی مرحله پرورش کروکودیل ها بیشتر خواهد شد 
افزود: در حال حاضر این واحد در حال شــروع به کار 

است.
دولو با اشاره به مزایای پرورش کروکودیل گفت: از 
همه اجزای این حیوان استفاده می شود و سودآوری و 

ارزآوری خوبی هم دارد.
وی با بیان اینکه این مزرعه علاوه بر اشتغالزایی در 
حوزه گردشگری نیز بسیار اهمیت دارد به طوری که 
مســافران و مردم زیادی از آن بازدید می کنند گفت: 
این مزرعه فرصت گردشــگری خوبــی را برای ملایر 

فراهم کرده است.
مسئول پرورش واحد پرورش کروکودیل در ملایر 
نیز با بیان اینکه مسئولان شیلات استان حمایت های 

خوبی را از این واحد داشــتند گفت: دو ســال و نیم 
تلاش کردیم بتوانیم مجوزها این واحد را کسب کنیم 

و بعد از آن شروع به ساخت و ساز کردیم.
محمدحســین جلیلی با بیان اینکــه 5 میلیارد و 
700 میلیون تومان برای این واحد هزینه شده گفت: 
این واحد تاکنون برای هشــت نفر اشتغالزایی کرده 

است.
وی تصریــح کرد : در حال حاضــر 53 کورکودیل 
در ایــن واحد در حال پرورش اســت و ظرفیت 600 

کروکودیل را دارد.
مســئول واحد پرورش کروکودیــل در ملایر با 
بیان اینکه کروکودیل بین 12 تا 15 ســال به بلوغ 
می رســد و طول آن نیز تا هفت و نیم متر می رسد 
افزود: برای احداث این واحد به کشورهای مختلف 
از جملــه برزیل و تایلند ســفر کــردم، برای ایجاد 
بهتریــن واحد نیــاز به تجربیاتی داشــتیم که این 

بسیار کمکم کرد. سفرها 


